Governo Municipal

Irapuan Pinheiro

~g\~g 00 71 o~-I~n,,~it

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

TERMO DE H0M0L0GAcA0 E ADJuDIcAçA0

Pelo presente termo, a Comissão Permanente de Licitacao do MunicIpio de Deputado Irapuan
Pinheiro, através da Secretaria competente, torna püblico para conhecimento dos interessados, o julgamento
das propostas de que trata o processo licitatôrio na modalidade TOMADA DE PREOS tombado sob o no
2016.08.23.1 que teve como objetivo a selecao da meihor proposta para CONTRATAçAO DOS SERVIOS
TECNICOS PROFISSIONAIS PARA EXECUTAR A ELABORAAO DA PRESTAAO DE CONTAS DE
GOVERNO DO EXERCICIO 2016 E ELABORAcAO DO PROJETO DE LEI ORcAMENTARIA ANUAL
(L.O.A) PARA 0 EXERC1CIO 2017, CONFORME ESPECIFICAcOES CONTIDAS NO TERMO DE
REFERENCIA EM ANEXO. Fol em toda sua tramitaçao atendida a legislacao pertinente.

Desse modo, satisfazendo a lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório na modalidade
TOMADA DE PREOS n° 2016.08.23.1 e ADJUDICO o objeto a(s) proponente(s) CAPEGI CONTABILIDADE
E GESTAO SS LTDA, corn o valor global de R$ 39.100,00 (trinta e nove mil e cern reals), vencedora desse
certame nos termos da Ata de Sessão e Julgamento, o seu objeto.

Ao Setor Contàbil-financeiro para as providéncias cabIveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento contratual no prazo indicado no Instrumento

Convocatório.

Ciência ao(s) interessado(s).

Publique-se.

DEPUTADO IRAPUAN /CE, 13 DESETEMBRODE2O16.

ANTONIO ICARO PINHEIRO VIEIRA
SECRETARIA DE ADIvIINIsTRAcA0 E FINANAS

AVENIDA DOS TRÉS PODERES - SIN - CNPJ: 12.464.10310001 -91
FONEIFAX: (88) 3569-1218 - FONE: (88)3569-1150
E-mail: pmdipig.combr

a

unicef
Edicão 2009 I 7019